

AT

ДОГОВІР № 2023/497
НА ВИКОНАННЯ РОБІТ

м. Івано-Франківськ

"23" 02 2023 р.

Приватне акціонерне товариство «Прикарпаттяобленерго», що є платником податку на прибуток підприємства на загальних підставах, в особі **Заступника Голови Правління Костюка В.В.**, який діє по довіреності № 414 від 14.02.2019 року, надалі "**Замовник**", з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець Кізім Олександр Володимирович**, який діє на підставі Виписки з єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань за № 2 119 000 0000 032328 від 11.04.2016 р., надалі "**Підрядник**", з іншої сторони, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. *Підрядник* зобов'язується виконати капітальний ремонт будівель ЗТП № 47 (сmt. Войнилів), ЗТП № 236 (с. Збора) та ЗТП № 515 (м. Калуш) філії «Західна», а *Замовник* зобов'язується прийняти виконані роботи та своєчасно їх оплатити.
- 1.2. Перелік робіт зазначається в кошторисі, який є невід'ємною частиною даного договору.

2. Умови, порядок виконання та здачі-приймання робіт

- 2.1. Роботи, визначені даним договором, *Підрядник* зобов'язаний виконати протягом двох місяців з моменту укладання договору.
- 2.2. Якість робіт повинна відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативним документах у галузі будівництва.
- 2.3. До початку виконання робіт:
- *Замовник* проводить вступний інструктаж з питань охорони праці і пожежної безпеки працівникам *Підрядника*;
 - разом з *Підрядником* оформляє акт-допуск до виконання будівельно-монтажних робіт на території діючого підприємства;
- 2.4. У разі необхідності *Замовник* надає *Підряднику* вантажно-підймальні машини та механізми і виділяє осіб відповідальних за безпечне виконання робіт кранами та механізмами і стропальників.
- 2.5. *Підрядник* на свій страх і ризик самостійно організовує виконання роботи після проведеного *Замовником* *Підряднику* інструктажу згідно п.2.3. цього Договору, та виконує роботу з дотриманням правил охорони праці та пожежної безпеки з метою недопущення нещасного випадку, чи створення обставин які можуть привести до його настання з *Підрядником* чи іншими особами, що можуть перебувати в місці виконання робіт, не підлягає під дію правил внутрішнього трудового розпорядку, що діють на підприємстві *Замовника*.
- 2.6. У випадку отримання *Підрядником* недоброякісного чи непридатного матеріалу від *Замовника*, наявності інших обставин, що не залежать від нього, які загрожують якості робіт, *Підрядник* повинен письмово повідомити *Замовника* протягом 2-х днів з моменту отримання матеріалів чи виникнення таких обставин.
- 2.7. За результатами роботи *Підрядник* складає Акт приймання виконаних будівельних робіт (примірна форма КБ-2в), Довідку про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ (примірна форма № КБ-3) і протягом 5-ти банківських днів направляє *Замовнику* для підписання. *Замовник* протягом 5-ти банківських днів зобов'язаний розглянути отримані Акти, Довідки підписати та один примірник у цей же термін повернути *Підряднику*.
- 2.8. У разі мотивованої відмови *Замовника* підписати Акт сторонами складається дефектний Акт з переліком необхідних доробок з термінами їх виконання. Недоліки у виконаних роботах, виявлені в процесі приймання-передачі закінчених робіт, які виникли з вини *Підрядника*, повинні бути усунуті протягом термінів, визначених комісією, яка приймає даний об'єкт.

3. Вартість та порядок оплати робіт.

- 3.1. Вартість робіт по даному договору згідно кошторису становить **182 905 грн.** із відповідним відрахуванням згідно чинного законодавства.
- 3.2. *Замовник* перераховує *Підряднику* аванс в сумі 90 000 грн. протягом 10-ти днів після підписання договору.
- 3.3. Кінцевий розрахунок здійснюється протягом 15-ти днів після підписання акту здачі-приймання виконаних робіт.
- 3.4. Оплата здійснюється шляхом перерахунку коштів на рахунок *Підрядника*.

4.Відповідальність сторін.

4.1.У разі невиконання чи неналежного виконання умов даного Договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України. У випадку допущення порушень вимог нормативних актів з охорони праці *Замовник* має право розірвати даний Договір в односторонньому порядку.

4.2. У випадку виникнення загрози життю чи здоров'ю, в силу обставин, що склались при виконанні роботи, *Підрядник* зобов'язаний припинити виконання робіт та повідомити *Замовника* про обставини та причину припинення роботи та не відновлювати виконання робіт до повного усунення причин її виникнення.

4.3. Збитки однієї сторони, що утворилися внаслідок порушення другою стороною своїх зобов'язань за даним Договором, відшкодовуються винною стороною у повному обсязі.

4.4. У випадку несвоєчасного виконання робіт передбаченого п.2.1 договору, *Підрядник* сплачує на користь *Замовника* пеню в розмірі 0,5% від суми Договору за кожен день прострочки.

5.Інші умови

5.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку – до моменту повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

5.2. Усі зміни та доповнення до даного договору вносяться лише за взаємною згодою сторін.

5.3. Усі суперечки з питань даного договору вирішуються судом.

5.4. *Підрядник* відповідно до Закону України “Про захист персональних даних” дає згоду на обробку своїх персональних даних з первинних джерел(у т.ч. паспортні дані, ідентифікаційний код) з метою забезпечення реалізації податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку.

5.5. *Замовник* відповідно до Закону України “Про захист персональних даних” повідомляє, що персональні дані *Підрядника* будуть включені до бази персональних даних “Фізичні особи, персональні дані яких обробляються у ході ведення господарської діяльності.” Персональні дані будуть зберігатися у розрахунковій групі центральної бухгалтерії *Замовника*.

5.6.*Замовник* зобов'язується не розголошувати відомості стосовно персональних даних *Підрядника*.

5.7. Даний договір складений у двох примірниках по одному для кожної із сторін і мають однакову юридичну силу.

6. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи сторін.

ЗАМОВНИК:

АТ “Прикарпаттяобленерго”
76014, м. Івано-Франківськ
вул. Індустріальна, 34
IBAN №UA023365030000026001300018152 в
ТББВ 10008/0143 м.Ів.-Франківська Філії
Івано-Франківське обласне управління АТ
Ощадбанк” ЄДРПОУ 00131564

ПІДРЯДНИК:

Приватний підприємець Кізім О.В.
м.Ів.-Франківськ, вул.М.Витвицького,28, кв.64
IBAN № UA 523510050000026009608539100 в
АТ “Укрсиббанк”
МФО 351005
код ДРФО 3273118294

Заступник Голови Правління

В.В. Костюк

Приватний підприємець

О. В. Кізім

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 59,787 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" _ " _ 20 _ р.

Влаштування м'якої покрівлі з ПВХ мембрани над будівлею ЗТП № 47 (смт. Войнилів) філії "Західна"

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Влаштування покрівлі з ПВХ-мембрани
Влаштування покрівлі з ПВХ - мембрани над ЗТП № 47 філії "Західна"

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

48,306 тис. грн.
0,24165 тис.люд.-год.
16,082 тис. грн.
3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 лютого" 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,33	3279,68 3279,68	- -	1082	1082	- -	54,516 -	17,99 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	PH8-1-1	Розбирання лат з брусків з прозорами	100м2	0,33	<u>1329,10</u> 1329,10	-	439	439	-	<u>21,06</u> 21,06	<u>6,95</u> 6,95
3	PH8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,33	<u>2914,70</u> 2914,70	-	962	962	-	<u>42,996</u> 42,996	<u>14,19</u> 14,19
4	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,09	<u>7774,21</u> 7774,21	-	700	700	-	<u>117,684</u> 117,684	<u>10,59</u> 10,59
5	PH19-1-1	Розбирання покрівлі від напливів	м2	33	<u>143,66</u> 143,66	-	4741	4741	-	<u>2,364</u> 2,364	<u>78,01</u> 78,01
6	PH8-4-1	Розбирання капельників	100м	0,11	<u>1038,12</u> 1038,12	-	114	114	-	<u>17,256</u> 17,256	<u>1,9</u> 1,9
7	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	0,33	<u>5094,81</u> 5094,81	-	1681	1681	-	<u>77,124</u> 77,124	<u>25,45</u> 25,45
8	C1421-9552 варіант 18	Розчин цементний	м3	0,7	<u>2400,00</u> 2400,00	-	1680	-	-	-	-
9	PH8-40-4	Улаштування з листової сталі капельників та обрамлення парапетів	100м	0,24	<u>3357,23</u> 3357,23	-	806	806	-	<u>49,524</u> 49,524	<u>11,89</u> 11,89
10	C111-853 варіант 18	Вироби з сталі оцинкованої	м2	9,5	<u>340,00</u> 340,00	-	3230	-	-	-	-
11	PH8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,33	<u>540,73</u> 540,73	-	178	178	-	<u>8,568</u> 8,568	<u>2,83</u> 2,83
12	C111-1758 варіант 15	Геотекстиль	м2	38	<u>36,00</u> 36,00	-	1368	-	-	-	-
13	PH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 8 мм, глибина свердлення 50 мм	100шт	1,45	<u>1427,14</u> 1427,14	-	2069	2069	-	<u>18,0445</u> 18,0445	<u>26,16</u> 26,16
14	C111-623 варіант 15	Кріплення в комплекті	шт	145	<u>9,60</u> 9,60	-	1392	-	-	-	-
15	EH11-39-4	Улаштування покриттів з покрівельної мембрани зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,33	<u>4497,50</u> 4497,50	-	1484	1484	-	<u>62,448</u> 62,448	<u>20,61</u> 20,61
16	C111-852 варіант 20	Мембрана	м2	38	<u>380,00</u> 380,00	-	14440	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	PH8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних парапетів сталі	100 м	0,11	<u>8304,29</u> 8304,29	-	913	913	-	<u>113,976</u>	<u>12,54</u>
18	C111-1758 варіант 10	Геотекстиль	м2	5	<u>36,00</u>	-	180	-	-	-	-
19	PH8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з мембрани	100 м	0,11	<u>8304,29</u> 8304,29	-	913	913	-	<u>113,976</u>	<u>12,54</u>
20	C111-852 варіант 4	Мембрана	м2	5	<u>380,00</u>	-	1900	-	-	-	-
21	C111-1907 варіант 7	Герметик поліуритановий 600мл	шт	1	<u>390,00</u>	-	390	-	-	-	-
22	C111-1908 варіант 5	Дюбель забивний	шт	130	<u>2,10</u>	-	273	-	-	-	-
23	C111-623 варіант 16	Прес-шайба	шт	50	<u>0,50</u>	-	25	-	-	-	-
24	C111-1909 варіант 8	ПВХ-кутник	м	24	<u>90,00</u>	-	2160	-	-	-	-
25	C113-1 варіант 5	Планка прижимна	м	1	<u>35,00</u>	-	35	-	-	-	-
26	C331-5-1 варіант 7	Перевезення матеріалів на відстань 30 км	т	2	<u>700,00</u>	<u>700,00</u>	1400	-	<u>1400</u>	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					44555	16082	<u>1400</u>		<u>241,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					44555				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					27073				
		всього заробітна плата, грн.					16082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3751				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					48306				

		Всього по кошторису					48306				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					241,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16082				

Розрахунок N П-929	Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	6643
Разом по главах 1-12:		54949
ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	1849
Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)		56798
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	2989
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	2989
Всього по зведеному кошторисному розрахунку		59787

ЗАМОВНИК:

*/Костюк В.В./*

ПІДРЯДНИК:

*/Кізім О.В./*

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 59,078 тис. грн.

В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" _ " _ 20__ р.

Влаштування м'якої покрівлі з ПВХ мембрани над будівлею ЗТП № 236 (с. Збора) філії "Західна"

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Влаштування покрівлі з ПВХ-мембрани
Влаштування покрівлі з ПВХ - мембрани над ЗТП № 236 філії "Західна"

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

48,045 тис. грн.
 0,22978 тис.люд.-год.
 15,29 тис. грн.
 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 лютого" 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНЗ-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,27	7774,21 7774,21	- -	2099	2099	- -	117,684 -	31,77 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	PH19-1-1	Розбирання покрівлі від напливів	м2	38	<u>143,66</u> 143,66	-	5459	5459	-	<u>2,364</u>	<u>89,83</u>
3	PH8-4-1	Розбирання капельників	100м	0,25	<u>1038,12</u> 1038,12	-	260	260	-	<u>17,256</u>	<u>4,31</u>
4	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,38	<u>5094,81</u> 5094,81	-	1936	1936	-	<u>77,124</u>	<u>29,31</u>
5	C1421-9552 варіант 17	Розчин цементний	м3	0,8	<u>2400,00</u>	-	1920	-	-	-	-
6	PH8-40-4	Улаштування з листової сталі капельників	100м	0,25	<u>3357,23</u> 3357,23	-	839	839	-	<u>49,524</u>	<u>12,38</u>
7	C111-853 варіант 18	Вироби з сталі оцинкованої	м2	8	<u>340,00</u>	-	2720	-	-	-	-
8	PH8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,38	<u>540,73</u> 540,73	-	205	205	-	<u>8,568</u>	<u>3,26</u>
9	C111-1758 варіант 15	Геотекстиль	м2	44	<u>36,00</u>	-	1584	-	-	-	-
10	PH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 8 мм, глибина свердлення 50 мм	100шт	1,95	<u>1427,14</u> 1427,14	-	2783	2783	-	<u>18,0445</u>	<u>35,19</u>
11	C111-623 варіант 15	Кріплення в комплекті	шт	195	<u>9,60</u>	-	1872	-	-	-	-
12	EH11-39-4	Улаштування покриттів з покрівельної мембрани зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,38	<u>4497,50</u> 4497,50	-	1709	1709	-	<u>62,448</u>	<u>23,73</u>
13	C111-852 варіант 20	Мембрана	м2	44	<u>380,00</u>	-	16720	-	-	-	-
14	C111-1907 варіант 7	Герметик поліуритановий 600мл	шт	1	<u>390,00</u>	-	390	-	-	-	-
15	C111-1908 варіант 5	Дюбель забивний	шт	130	<u>2,10</u>	-	273	-	-	-	-
16	C111-623 варіант 16	Прес-шайба	шт	120	<u>0,50</u>	-	60	-	-	-	-
17	C111-1909 варіант 8	ПВХ-кутник	м	25	<u>90,00</u>	-	2250	-	-	-	-
18	C331-5-1 варіант 7	Перевезення матеріалів на відстань 30 км	т	2	<u>700,00</u>	<u>700,00</u>	1400	-	<u>1400</u>	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					44479	15290	1400		229,78
		Разом будівельні роботи, грн.					44479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					27789				
		всього заробітна плата, грн.					15290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3566				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					48045				

		Всього по кошторису					48045				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					229,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15290				
Розрахунок N П-929		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва					6321				
		Разом по главах 1-12:					54366				
ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16		Кошторисний прибуток (П)					1758				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					56124				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					2954				
		у тому числі:									
Розрахунок N П-137		- Єдиний податок за ставкою 5%					2954				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					59078				

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:



/Костюк В.В./

/Кізім О.В./

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 64,040 тис. грн.

В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" _ " _ 20__ р.

Ремонт будівлі ЗТП № 515 (м.Калуш) філії "Західна"

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Ремонт будівлі ЗТП №515
Ремонт будівлі ЗТП № 515 філії "Західна"

Кошторисна вартість	49,685 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,3172 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	22,375 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 лютого" 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,45	3279,68 3279,68	- -	1476	1476	- -	54,516 -	24,53 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	PH8-1-1	Розбирання лат з брусків з прозорами	100м2	0,3	<u>1329,10</u> 1329,10	-	399	399	-	<u>21,06</u>	<u>6,32</u>
3	PH8-26-3	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з азбестоцементних листів	100м2	0,3	<u>2102,73</u> 2102,73	-	631	631	-	<u>32,712</u>	<u>9,81</u>
4	PH8-28-1	Улаштування покриття з азбестоцементних листів розміром	100м2	0,6	<u>4956,49</u> 4956,49	-	2974	2974	-	<u>74,088</u>	<u>44,45</u>
5	C111-1907 варіант 10	Листи азбестоцементні	шт	22	<u>420,00</u>	-	9240	-	-	-	-
6	PH4-5-1	Розбирання підшивки карнізів	100 м2	0,14	<u>3525,62</u> 3525,62	-	494	494	-	<u>58,604</u>	<u>8,2</u>
7	PH4-17-1	Улаштування підшивки карнізів	100 м2	0,14	<u>9108,23</u> 9108,23	-	1275	1275	-	<u>126,468</u>	<u>17,71</u>
8	C112-26 варіант 3	Пиломатеріали обрізні	м3	0,8	<u>8700,00</u>	-	6960	-	-	-	-
9	C111-1617 варіант 2	Цвяхи в асортименті	кг	6	<u>80,00</u>	-	480	-	-	-	-
10	PH12-41-2	Фарбування підшивки карнізів	100м2	0,14	<u>10322,03</u> 10322,03	-	1445	1445	-	<u>146,724</u>	<u>20,54</u>
11	C111-1608 варіант 2	Фарба	кг	4	<u>115,00</u>	-	460	-	-	-	-
12	PH3-11-1	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці до 1 м2	10 м2	0,4	<u>5455,22</u> 5455,22	-	2182	2182	-	<u>77,544</u>	<u>31,02</u>
13	PH11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином,	100м2	0,25	<u>18269,79</u> 18269,79	-	4567	4567	-	<u>231</u>	<u>57,75</u>
14	PH11-59-1	Опорядження поверхні стін фасаду набризком	100м2	0,84	<u>2432,40</u> 2432,40	-	2043	2043	-	<u>28,32</u>	<u>23,79</u>
15	C1421-9552 варіант 17	Розчин цементно-вапняний	м3	1,65	<u>2150,00</u>	-	3548	-	-	-	-
16	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань	100м2	0,84	<u>5820,30</u> 5820,30	-	4889	4889	-	<u>87</u>	<u>73,08</u>
17	C331-5-1 варіант 7	Перевезення матеріалів на відстань 30 км	т	2	<u>700,00</u>	<u>700,00</u>	1400	-	<u>1400</u>	-	-

12

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.3.1) укр.

- 3 -

323_СД_ЛСССР

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					44463	22375	1400		317,2
		Разом будівельні роботи, грн.					44463				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					20688				
		всього заробітна плата, грн.					22375				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5222				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					49685				

		Всього по кошторису					49685				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					317,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22375				
Розрахунок N П-929		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва					8726				
		Разом по главах 1-12:					58411				
ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16		Кошторисний прибуток (П)					2427				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					60838				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					3202				
		у тому числі:									
Розрахунок N П-137		- Єдиний податок за ставкою 5%					3202				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					64040				

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:

